

Olemassa olevien yritysten palveluiden ja matkailun ajankohtaiset asiat / Aktuellt inom tjänster för befintliga företag och turism

Elinkeino- ja työllisyysjaosto / Näringslivs- och sysselsättningssektionen 23.05.2023 § 31

290/14.00.00.00/2023

Valmistelija / Beredare: elinkeinopäällikkö Katri Roivainen,
katri.roivainen(at)sipoo.fi

Elinkeinoyksikössä on ollut henkilöstöressurssista pulaa, kun työntekijöitä on ollut kahden sijasta yksi. Elinkeinopäällikkö on hoitanut jo sovitut tapahtumat, tapaamiset ja vierailut.

Tapahtumat:

Tampereen matkailumessut

- Sipoon kunta osallistui Tampereella pidettäviin kotimaan matkamessuille 6-7.5.2023 yhdessä Kotka-Haminan ja Porvoon kanssa. Messujen kohderyhmää ovat kotimaiset matkailijat. Messuille valmistui uusi Sipoon matkailuesite ja jaettavana oli Sipoo-siemenpusseja sekä kyniä. Tavoitteena oli yhteisesti tuoda esiin Kaakkois-Suomen matkailua.

Saksalaisten matkanjärjestäjien vierailu Sipoossa

- Saksalaisia matkanjärjestäjiä saapui jälleen Lieb-yhteistyön nimissä Sipooseen 14-15.5.2023. Joukkio tutustui äitiensä päivänä Savijärven kartanoon, Joensuun tilaan ja yöpyi Seasongissa Norkullalandetissa. Maanantaina ryhmä tutustui Sipoonkorven kansallispuistoon ja söi lounaan Ravintola Tilassa. Elinkeinopäällikkö toimi ryhmän emäntänä heidän vierailunsa ajan. Vierailujen tavoitteena on esitellä eri matkakohteita saksalaisille matkanjärjestäjille näin saada kuntaan saksalaisia turisteja.

Esittelijä / Föredragande Elinkeinopäällikkö / Näringschef Roivainen Katri

Ehdotus / Förslag Merkitään tiedoksi / Antecknas för kännedom

Käsittely / Behandling Jaosto ehdottaa, että päivitettyyn matkailuesitteeseen lisätään Sipoon kunnan matkailukartta, tieto golf kentistä, saaristo kohteet, hyvinvointimatkailu sekä metsän hyvinvointipalvelut. Talviaktiviteetit tulisi huomioida joko omana esitteenä, tietona netissä tai sivuna matkailuesitteessä. Jaosto toivoo, että päivitetty luonnos matkailuesitteestä esitellään jaostolle ennen painoon vientiä.

Päätös / Beslut Elinkeino- ja työllisyysjaosto merkitsi asian tiedoksi.

Näringslivs- och sysselsättningssektionen antecknade ärendet för kännedom.

Liitteet / Bilagor